СОВЕТ

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 17 декабря 2021 года № 58
О рассмотрении проекта внесения изменений в муниципальную
программу «Дорожная деятельность на территории Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального  района

Саратовской области на 2022-2024 год»
В соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Краснозвездинского муниципального образования от 04 июня 2021 года № 21 «Об утверждении Порядка рассмотрения Советом Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района», Уставом Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, рассмотрев проект внесения изменений в муниципальную программу «Дорожная деятельность на территории Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального  района Саратовской области на 2022-2024 год», Совет Краснозвездинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать администрации Краснозвездинского муниципального образования внести изменения в муниципальную программу «Дорожная деятельность на территории Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального  района Саратовской области на 2022-2024 год».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Краснозвездинского

муниципального образования

П.А. Добренков
2